令和６年 12月 23日

大阪実業教育協会 会員 様

大 阪 実 業 教 育 協 会

                                                                  専務理事  眞 鍋 政 明

令和６年度 事業評価について（お願い）

会員の皆様には、平素から本協会の運営にご理解をいただき、また、ご支援ご協力を賜

りまして、厚く御礼を申し上げます。

本年度も、皆様方のお力添えにより、実業教育に関する数々の支援事業も、計画通り遂

行できております。

このたび、令和６年４月から令和６年 12月までの事業中間報告書をとりまとめましたの

で、送付させていただきます。

つきましては、ご覧いただき、評価及びその理由、お気づきの点やご意見等につきまし

て、1 月末までに別紙「事業評価票」にご記入の上、Ｆａｘもしくはメールにより事務局

あてご提出いただくか、GoogleFormによりご回答いただきますようお願い申し上げます。

なお、「事業中間報告書」「事業評価票」Excelファイルのダウンロード及び GoogleForm

へのアクセスは、下記のとおりです。ご利用をお願いいたします。（当協会ホームページ「当

協会からのお知らせ」からもアクセスできます）

また、当協会のホームページ「行事・取組」には、実施事業の様子を紹介しております

のでご覧ください。

今後とも、当協会の運営にご理解いただきまして、ご支援、ご協力を賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。

〇令和６年度事業中間報告書

https://osaka-jikkyou.com/wp-content/uploads/2024/12/c2e0c4c1db7e4114245e62c44

50af3dd.pdf

〇「事業評価票」Excel ファイル

https://osaka-jikkyou.com/wp-content/uploads/2024/12/0bc261cb905636cb6308c0fc2e629255.xlsx

〇 GoogleForm

https://forms.gle/sAWmMYUNEyE8fdieA

送付先  大阪実業教育協会 眞鍋政明

     535-0001 大阪市旭区太子橋３－１－３２ 大阪府立淀川工科高等学校内

     TEL・FAX 06-6955-5657  E-mail：info@osaka-jikkyou.com

ＨＰ：https://osaka-jikkyou.com/

https://osaka-jikkyou.com/wp-content/uploads/2024/12/c2e0c4c1db7e4114245e62c4450af3dd.pdf
https://osaka-jikkyou.com/wp-content/uploads/2024/12/c2e0c4c1db7e4114245e62c4450af3dd.pdf
https://osaka-jikkyou.com/wp-content/uploads/2024/12/0bc261cb905636cb6308c0fc2e629255.xlsx
https://forms.gle/sAWmMYUNEyE8fdieA